Promodis (|

Contre sep court 415 mm gauche
vp2020 adaptable Rabewerk 5833268

Référence : P9O0O0OR33268

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)

Modéle

Sens

Type

Hauteur (mm)

Entraxe de fixation (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Type de corps

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

80

415 mm
2708.07.02

12 mm

VP-202 0 court
Court réversible
Contre-sep

80 mm

125 mm
CONTRE SEP
RABE

Adaptable

BP-232 O | BP-2330 | BP-233 OS | BP-234 OS

1

Charrue
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